
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa odzieży 

roboczej i ochronnej dla uprawnionych pracowników Spólki” – nr sprawy: FZ/594/2015, Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

- dla części II 

SUPON.S.A. 

ul. Przestrzenna 6 

70-800 Szczecin 

z ceną oferty brutto: 75.578,58 – 90 punktów 

ocena techniczno-jakościowa: 8,25 punktów 

suma punktów - 98,25 punktów 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 
 

Zbiorcze zestawienie po badaniu ofert wraz z ich oceną dla części II 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto 

 

 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

 

Liczba punktów  

w kryterium 

ocena techniczno-

jakościowa 

dostarczonego 

wzoru 

 

Suma punktów 

1 

SUPON.S.A. 

ul. Przestrzenna 6 

70-800 Szczecin 

 

61.446,00 14.132,58 

 

75.578,58 

 

90 

 

8,25 

 

98,25 

2 

„MAGOT” mgr inż. Jan Bożek 

ul. Leśna 71 

42-360 Poraj 

 

 

73.968,00 

 

17.012,64 

 

 

90.980,64 

 

 

74,76 

 

 

6,13 

 

 

80,89 

 

3 

AGROBUD BHP S.A. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

 

86.580,00 19.913,40 

 

106.493,40 

 

 

63,87 

 

8 

 

71,87 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż postępowanie dla części nr I zostaje unieważnione, gdyż  cena jedynej nieodrzuconej oferty przewyższa 

kwotę jaką Zamawiający planował przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 


